

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

(МКОУ «НОШ № 3»)

673450, Забайкальский край, г. Балей, ул. Советская, 40

Тел.: 8 (30232) 5-17-18

e-mail: mkounosh_n3@mail.ru

№ 35

«16» февраля 2024 год

План ремонтных работ в МКОУ «НОШ № 3» на 2024 г.

№ п/п	Наименование	Сметный расчет	Сумма (руб.)
1	Ремонт кровли туалетов	Изовер 2рул.х1200руб.	2400
		Изоляционный материал 2рул.х3000руб.	6000
		ИТОГО:	8400
2	Ремонт кровли здания	Пена битумная 3шт.х600руб.	1800
		ИТОГО:	1800
3	Ремонт отопительной системы (туалет)	Регистры 4шт. х 8000	32000
		Труба на 50 8шт.х1000руб.	8000
		Труба на 20 4шт.х700руб.	2800
		Электроды 1пач.х450руб.	450
		Краны на 20 8шт.х400руб	3200
		Сгоны на 20 8шт.х70руб.	560
		Шайбы на 20 8шт.х30руб.	240
		Пробка с левой резьбой 4шт.х100руб.	400
		ИТОГО:	47 650
		Электроды пач.х450руб.	450
		Краны на 20 20шт.х400руб	8000
		Сгоны на 20 132шт.х70руб.	9240
		Шайбы на 20 132шт.х30руб.	3960
		Пробка с левой резьбой 66шт.х100руб.	6600
ИТОГО:	28250		
5	Ремонт канализационной системы: - ремонт внутренностей унитазов	Смесители 6шт. х2700руб.	16200
		Гибкая подводка 12шт.х180руб.	2160
		Замена внутренностей унитазов 17шт.х680руб.	11560
		ИТОГО:	29 920
6	Косметический ремонт: - побелка, покраска	Кафельная плитка 190шт.х 80руб. (туалет)	15200
		Водоэмульсионная краска	25000
		Эмаль белая 10шт.х2,7кг.х420руб.	4200
		Эмаль коричневая 5шт.х2,7кг.х420руб.	2100
		Кисти для покраски 20шт.х 50	1000
		Шпатлевка 2шт. по 25кг.х400руб.	800
		Бордюр бум. 24шт. х90руб.	2160
		Колер 10шт.х70руб.	700
ИТОГО:	51160		
7	Ремонт полов (1 этаж)	Линолеум 161,4 по 3м.шириной	177540
		Цемент 2шт. х500руб.	1000руб.
		Плинтус 100шт.х180руб.	18000
		ИТОГО:	196540
9	Пандус		57000
		ИТОГО:	57 000
10	Ремонт буфета	Кафельная плитка 200шт.х 80руб.	16000
	ИТОГО		73000

И.о.директора школы: Е.Т.Баранова

